Российская Федерация
Амурская область Серышевский район

Глава Серышевского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От ^  Of,
пгт Серышево

№ ЯРа -
—

О внесении изменений и дополнений
в распоряжение главы района
от 09.12.2020 № 576р

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативно правового акта района,

1. Внести в Программу персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей Серышевского района Амурской
области на 2021 год, утвержденную распоряжением главы района от
09.12.2020 № 576р изложив в редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Отделу муниципальной службы и информатизации (Г.Н.
Сосницкая) администрации Серышевского района разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте администрации Серышевского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Приложение № 1
к распоряжению главы района
от «М » Ы.ЛоЯ 1 09  Р

Программа персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Серышевском районе Амурской области

на 2021 год

1 . Период действия программы
персонифицированного финансирования

с 1 января 2021 года по
31 декабря 2021 года

2. Категории детей, которым предоставляются
сертификаты дополнительного образования Дети с 5 до 18 лет

3. Число сертификатов дополнительного
образования, обеспечиваемых за счет
средств бюджета Серышевского района
Амурской области на период действия
программы персонифицированного
финансирования (не более), ед.

3521

4. Номинал сертификата дополнительного
образования, рублей: 4390

5. Объем обеспечения сертификатов
дополнительного образования с
определенным номиналом в период
действия программы
персонифицированного финансирования,
рублей

939 600,00